
Ortopedický korektor prstů 

na noze OrtoFeet 
M245: Návod k použití 

Gratulujeme k nákupu! 

Obdržíte v balíčku 

• Korektor prstů OrtoFeet pro levou a pravou nohu (2 

kusy). 

Výhody 

• jemně, ale účinně upravuje vychýlený palec na noze, 

• cenově dostupný způsob, jak vyřešit problémy s prsty 

na nohou, 

• spolehlivě řeší problémy s vychýleným palcem 

(hallux valgus), 

• odolná a prodyšná látka zajistí, aby byl korektor vždy 

na svém místě, 

• silikonové (ortotické) vložky na palci a chodidle povzbudí prsty, aby byly ve správné, přirozené poloze, 

• díky měkkému silikonu se vám bude chodit lehce a pohodlně, 

• vyhněte se operaci s dlouhou rekonvalescencí nošením OrtoFeet, 

• vhodné do všech typů obuvi, 

• určeno k použití na kůži nebo ponožku,  

• vhodné na nošení během dne i v noci na spaní, 

• dejte sbohem bolesti chodidel, 

• efektivní srovnání prstů do přirozené polohy, 

• noste znovu svou oblíbenou obuv s úsměvem na tváři. 

 

Použití 

Používejte OrtoFeet a bolest nohou zmizí. Prsty se vrátí do své 

přirozené polohy, takže při chůzi nebo stání již nebudou mít žádné 

potíže. 

Nasaďte si ho na nohu nebo ponožky. Silikonová podložka by měla 

být umístěna mezi palec a ukazováček. 

Doporučujeme, abyste ji začali používat postupně. Zpočátku noste 

OrtoFeet 20 minut, poté postupně prodlužujte dobu nošení. 

Věnujte pozornost tomu, jak si nohy zvykají na napětí při používání. 

Jakmile si na něj vaše nohy zvyknou, můžete OrtoFeet používat po 

celý den. 

Silikonové dětské podložky zajistí pohodlný krok při používání. 

Oblíbíte si je natolik, že je budete používat i v noci. 

 



Varování 

• Nepoužívejte při cvičení a při řízení. 

• Pokud jsou na výrobku nějaké závady, kontaktujte svého prodejce. 

Produkt smíte používat pouze v souladu se zákony země, ve které se nacházíte. Před cestou se ujistěte, že použití 

produktu je omezeno a že k jeho používání potřebujete povolení. 

 

Záruka  

Záruka je platná 12 měsíců. Použijte jej na adrese Suban d.o.o., Kazarje 3, 6320 Postojna. Záruku můžete uplatnit na 

faktuře, kterou jste obdrželi při dodání produktů. 

Garantujeme bezchybný provoz produktu ve čeština do 12 měsíců od obdržení produktu. Záruka nevylučuje práva 

spotřebitele vyplývající z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží. 

Pro uplatnění záruky nám napište na info@maaarket.cz. Do zprávy popište chybu, připojte fotografii nebo video 

chyby a napište číslo Vaší objednávky. Společnost zajistí výměnu produktu nebo vrácení peněz, pokud je váš nárok 

oprávněný. Životnost výrobku je 24 měsíců od data převzetí. 

 

Pokyny pro likvidaci a recyklaci 

Při likvidaci tohoto produktu buďte opatrní. Symbol přeškrtnuté popelnice vás varuje, že produkt nepatří do EU. Dbejte na životní prostředí a vložte 

produkt do správné popelnice. Nesprávná likvidace může mít negativní důsledky pro životní prostředí a lidské zdraví. Pro správné nakládání s 

odpady kontaktujte nejbližší středisko pro likvidaci odpadu nebo obchod, kde jste produkt zakoupili. 

Prohlášení výrobce, že výrobek odpovídá platným směrnicím EU.  

 

 Varování! Nevhodné pro děti do 3 let, protože mohou vdechnout nebo 

spolknout malé částice. 

 

 

mailto:info@maaarket.cz

